
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA 
SEGRETERIA UFFICIO DI PRESIDENZA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

Deliberazione n: 44 
dell' 8 luglio 2014 

OGGETTO: Presa d'atto della verifica delle istanze di riesame relative alla 
deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 39/2014 recante: "Nomine di competenza 
del Consiglio regionale. Domande e designazioni di cui alle deliberazioni dell 'Ufficio 
di Presidenza n. 3412013 e n. 12/2014. Presa atto verifica requisiti". 

L'anno duemilaquattordici, addì otto, del mese di luglio, alle ore 17,00, nella sede del 
Consiglio regionale in Reggio Calabria, si è riunito l'Ufficio di Presidenza, così 
costituito: 

Presente Assente 

Presidente: TALARlCO Francesco SI Il 

Vice Presidenti: NICOLO' Alessandro SI Il 

AMATO Pietro SI Il 
Consiglieri 
Segretari -Questori: NUCERA Giovanni SI Il 

SULLA Francesco SI Il 

Assiste l'Avv. Giovanni Fedele, Segretari o dell'Ufficio, incaricato della redazione 
del verbale ed è, altresÌ, presente l'Avv. Carlo Pietro Calabrò in qualità di Segretario 
Generale. 

L'UFFICIO DI PRESIDENZA 



, 
VISTA la precedente deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 39 del 28 maggio 
2014 con la quale è stata pubblicata la presa d'atto della verifica dei requisiti relativa 
ai bandi per le nomine e designazioni di competenza del Consiglio regionale di cui 
alle deliberazioni dell'Ufficio di Presidenza n. 34/2013 e n. 12/2014; 
VISTI gli elenchi contenenti le valutazioni di tutti i candidati che hanno presentato 
istanza per le nomine e designazioni di cui alle citate deliberazioni n. 34/2013 e n. 
12/2014; 
CONSIDERATO che dal momento della pubblicazione sul sito istituzionale 
dell'esito dell'istruttoria sono pervenute entro i termini stabiliti le seguenti istanze di 
nesame: 

• Sig. Guaragna Mario; 
• Sig. Lecce Domenico; 
• Sig. Mannarino Luca; 
• Sig. Molinari Leonardo; 
• Sig. Porcelli Alberto; 
• Sig. Sdanganelli Massimo; 
• Sig.ra Serra Maria Rosaria; 
• Sig. Vento Maurizio. 

RILEVATO che il gruppo di lavoro costituito nell'ambito del personale assegnato al 
Settore Segreteria Assemblea e Affari Generali ha provveduto ad esaminare le 
suddette istanze sulla base delle esperienze professionali così come riportate nel 
curriculum vitae presentato dai candidati entro il termine di scadenza del bando; 
VISTA la legge regionale 4 agosto 1995, n. 39 recante: «Disciplina della proroga 
degli organi amministrativi e delle nomine di competenza regionale. Abrogazione 
legge regionale 5 agosto 1993, n. 13»; 
VISTA la vigente normativa relativa alle nomine e designazioni di competenza del 
Consiglio regionale; 
Alla stregua della valutazione compiuta dalla struttura interessata, nonché 
dell' espressa dichiarazione di regolarità dell'atto resa dall'Avv. Carlo Pietro Calabrò 
dirigente ad interim del Settore Segreteria Assemblea e Affari generali del Consiglio 
regionale; 
Su proposta del Settore Segreteria Assemblea ed Affari Generali 

a voti unanimi 

DELIBERA 

per le valutazioni e considerazioni di cui in premessa che qui si intendono 
integralmente riportate: 

di prendere atto della verifica delle istanze di riesame, compiuta dal gruppo di 
lavoro costituito presso la struttura interessata, dei singoli candidati sopra 
richiamati e, per l'effetto, di rigettare le istanze di: 
a) Guaragna Mario, poiché le esperienze professionali riportate nel curriculum 

vitae non sono attinenti all'attività svolta dal consiglio di amministrazione 



I 

di Fincalabra S.p.A. e, comunque, non previste dalle leggi regionali e 
nazionali di riferimento; 

b) Molinari Leonardo, poiché non raggiunge i cinque anni di attività 
professionale riconducibile all'incarico espressamente previsti dall'articolo 
8, comma 2, della legge regionale n. 39/1995, fonte di rango superiore 
rispetto allo statuto adottato da Fincalabra S.p.A.; 

c) Porcelli Alberto, poiché le esperienze professionali dichiarate non sono 
attinenti all'attività svolta dal consiglio di amministrazione di Fincalabra 
S.p.A. e non previste dalle leggi regionali e nazionali di riferimento; 

d) Vento 1vfaurizio, poiché 	le esperienze professionali dichiarate non sono 
attinenti all'attività svolta dal consiglio di amministrazione di Fincalabra 
S.p.A. e non previste dalle leggi regionali e nazionali di riferimento; 

e) Serra Maria Rosaria, poiché non raggiunge i cinque anni di attività 
professionale riconducibile all'incarico espressamente previsti dall'articolo 
8, comma 2, della legge regionale n. 39/1 995; 

- di accogliere le istanze dei Sig.ri Mannarino Luca, Sdanganelli Massimo e, nel 
contempo, di disporre la rettifica della valutazione attribuita agli stessi in 
riferimento alla nomina del consiglio di amministrazione di Fincalabra 5 S.p.A, 
poiché hanno fornito dettagliatamente, per ciascuna esperienza professionale 
precedentemente dichiarata nel curriculum vitae depositato, chiarimenti utili ai 
fini della positiva valutazione delle stesse; 

- di accogliere, altresÌ, l'istanza del Sig. Lecce Domenico e, nel contempo, di 
disporre la rettifica della valutazione attribuita allo stesso in riferimento alla 
nomina del collegio sindacale di Fincalabra 5 S.p.A., poiché ha fornito 
dettagliatamente, per ciascuna esperienza professionale precedentemente 
dichiarata nel curriculum vitae depositato, chiarimenti utili ai fini della positiva 
valutazione delle stesse; 

- di restituire al Settore Segreteria Assemblea e Affari Generali del Consiglio, 
per il seguito di competenza; 

- di demandare al Settore Segreteria Assemblea e Affari Generali gli 
adempimenti connessi alla pubblicazione sul BURC della presente 
deliberazione nonché sul sito istituzionale dell'Ente; 

-	 di trasmettere copia della presente deliberazione al Segretario Generale e al 
Capo di Gabinetto per conoscenza e al Settore Segreteria Assemblea e Affari 
Generali del Consiglio per gli ulteriori adempimenti oltre che per gli 
adempimenti connessi alla pubblicazione sul BURC. 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Presidente 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIOI\! 

N. 44 DEL 8- \-LO( ~ 

FINCAlABRA S.p.Aa 
Q 

iJ:. NOMINA DI CINQUE MEMBRI TRA CUI IL PRESIDENTE, DI CUI TRE NOMINATI DAL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E 
CONSIGLIO REGIONALE, NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA FINCALABRA S.p.A. (art. 11 comma l, lett. a) della legg~ 

regionale n. 24 del 16 maggio 2013) . 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 12 del 25.02.2014) 
Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 13 del 24.03.2014 - RIAPERTURA TERMINI 

PUNTO 2 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA·N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 	 CURR. ELEG. RILIEVITIBILITA'TERM. REQ. ADEG.DI NASCITA DATA 

16829 del 	 Non rilev, 5 anni attività 
1 ALFIERI ANNA Catanzaro 16.02.1975 	 SI SI NO SI NO SI

08/04/2014 	 prof. le ric'Jnd. incarico 

16516 del 
SI SI SI SI SI SI

2 ALFIERI MAURIZIO Reggio Calabria 01/03/1969 	 07/04/2014 

15970 del 


SI SI SI SI SI SI
3 ASTORINO ANNA MARIA Cosenza 19.05.1952 04/04/2014 

<;> 
15460 del Non rilev. 5 anni attività 

SI SI NO SI NO
4 BARBUTO PASQUALINO Vibo Valentia 28.03.1971 	 02/04/2014 prof. le ricond. incarico 

16513 del l Non rilev. 5 anni attività 
SI SI NO SI NO SI

5 BIASI ROCCO Sidney (Australia) 24.01.1964 	 07/04/2014 prof. le ricond. incarico 

15763 del 
SI SI SI SI SI SI

6 CALDIERO FERNANDO Catanzaro 23.06.1968 03/04/2014 
in relazione alla domanda _

15481 del SI SI SI SI SI SI prot. n. 35765 del 
7 CALDIERO VITO Belvedere M.Mo (CS) 01.06,1959 02/04/2014 	 o' OR.?On 

in relazione alla domanda 15498 dei
8 CANNATARO CARLO Cosenza 2: 1963 	 SI SI SI SI SI prot. n. 35245 del 

02/04/2014 30.07..2013 
15381 del 	 Non rilev. 5 anni attività 

SI SI NO SI NO SICARACCIOLO TULLIO Villa San Giovanni (Re) 01.10.1966 02/04/2014 	 prof. le ricond. incarico 9 
,... ....."" -, 

1 di 5 



o 

DATA jPROT. N. COMPA
N. ICOGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA ICURR.I POSS'I ELEG.I RILIEVIDOM. ESPER. 

TIBILITA'TERM. REQ. ADEG.DI NASCITA DATA 

14184 e 
Non rilev. 5 anni attività 

lO ICARIDI CARMELO Reggio Calabria 18.05.1957 14191 del SI NO SI NO SI I le ricond. incarico 
26/03/2014 

16720 del I 
, 11 ,ICARNEVALE DOMENICO I Reggio Calabria 26.08. 08/04/2014 SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività 

I I prof, le ricond. incarico 

16524 del . 

07/04/2014 SI I SI SI SI SI SI
12 ICARPENTIERI GIULIO Reggio Calabria 110.05.1951 

domanda inammissibile ai14650 del 
sensi del punto 8 lettera a)

13 ICOREA GIUSEPPE 1Catanzaro 11.09.1969 28/03/2014 IrlQI ",,,,,rI,, 
I 16246 dèl Non rilev. 5 anni attività 

NO SI . jCOSENTINO FRANO:ESCO Cosenza 13.06.1977 07/04/2014 SI SI NO SI prof. le ricond. inC?H:.ìFfr--.. 

SI SICOZZA ANGIOLINO Roggiano Gravina (CS) 20.09.1965 SI SI SI SI 

e 


SI SI16 ICRISTIANO ANTONIO Catanzaro 06.06.1947 07/04/2014 SI SI SI 


16531 e 

17 IDELFINO ROSSELLA Reggio Calabria 16.02.1978 16532 del SI SI I I SI SI SI 


1n71n4f?014 


16231 del 

18 IDURANTE OSCAR Luzzi (CS) 110.10.1964 SI SI I SI SI

1071040014 
116375 del 

SI SI S SI SI SILDUTO SABATINO Vibo Valentia 118.01.1980 /04/2014 

15029 del Non rilev. 5 anni attività 
SI SI NO NO SI

20 IFOSSARI FRANCESCO (RC) 29.11.1976 01/04/2014 praf. le ricond. incarico 

16717 del 
21 I IRegi 08.07.1958 SI SI SI SI SI

08/04/2014I 

<:> Non rilev. 5 anni 
114886 del 

SI SI NO I NO SI22 FRANGIPANE MARCO Soverato (CZ) 03.05.1973 31/03/2014 prof. le rìcond. incarico 
116680 del 

SI SI SI SI SI SI23 IFRANZONE GIOVANNI BATTISTAVibo Valentia 01.12.1965 08/04/2014 

114424 del 


SI SI SI SI SI24 IGROSSI GIANLUCA Pontecorvo (FR) 07.02.1971 27/03/2014 


116770 e 

25 IGUARNA DANIELE FAUSTO Reggio Calabria 26.09.1965 16687 SI SI SI 
 SI SI 

InAln41?014 
SII I~ 

~ Pagina 2. di 5t~ 
~;~ 



DATA IPROT. N. DOM. ICURR IPOSS'I ELEG I ESPER. COMPA
N. ICOGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 	 TIBIUTA' RILIEVI

TERM. I • REQ. • ADEG.DI NASCITA DATA 
in relazione alla domanda15971 del

26 IIDONE ANTONIO Villa San (RC) 109.12.1951 	 SI SI SI SI SI SI Iprot. n. 37072 del04/04/2014 ,nn.Q. ?nn
IHbl)b del 

SI SI SI SI SI SI Ilegge regionale n.7/199927 ILAUDADIO FRANCESCO Catanzaro 28.02.1949 	 28/03/204 

16528 del I I I I I Iin relazione alla domanda 
07/04/2014 SI SI SI SI SI SI prot. n.34904 del

28 ILAVORATO ANTONIO Rossano (CS) 30.07.1949 ?Q n7 ?n1" 
Ilbjj4 del I I07/04/2014 SI SI I NO I SI I NO I SI INon rilev: 5 an~i attività

29 IMALARA DIEGO Reggio Calabria 21.06.1976 	 prof. le ncond. Incarico 

14297 del 	
~ 

30 IMi ULISSE Pizzo (W) 	 09.10.1972 
27/03/2014 

31 IMANNARINO LUCA IPaola (CS) 126.12.1967 	 SI SI SI SI SI SI 

16665 del SI SI SI SI SI 

32 IMARINO DOMENICO Melito Porto Salvo (RC) 13.04.1965 08/04/2014 1Q nA ?n1 " 


Il~b4':9 del
03/04/2014 l SI I SI I NO I SI I NO I SI INon rilev. 5 anni attività
33 IMARTINO MARCEllO Nicastro (CZ) 23.04.1967 prof. le ricond. incarico 

in relazione alla domanda 
15644 del I SI I SI I SI I SI I SI SI Ipro.. t. n. 36650 del

34 IMARZUllO GIOVANNI IPaola (CS) 07.01.1950 03/04/2014 D7 illL20n 
1b3~l del 

Gioiosa ~onìca 105.01.1956 07/04/2014 SI NO SI NO SI Non rilev. 5 anni attività35 IMAZZA MARIO I I1	 prof, le ricond. incarico 

14100 del domanda inammissibile ai 
361M: VINCENZO Reggio Calabria 18.12.1967 26/03/2014 sensi del punto 8 lettera a)

del bando 

114~5':9 del I I .31/03/2014 SI SI I NO I SI I NO I SI INon rilev: 5 an~i attività37 IMOLINARI lEONARDO IViterbo 01.10.1971 prof. le ncond. Incarico 
16666 e 

38 IMOlTEDO SERGIO Catanzaro 101 1958 116669 del SI SI SI SI SI 
(lA tn41?nJA:. 

15406 del 1 ! in relazione alla domandaI I I 
39 IMORELLI VINCENZO San Greqorio d'Ippona (V'v128.05.1963 02/04/2014 SI SI SI SI SI Iprot. n. 37073 del 

'" 	 1'LOJL2013 
l~b4l del 	 I CT 

40 MUlTARISERENElLA Reggio Calabria 18.11.1974 03/04/2014 	 SIJ_~ L-----;f-#,:L.,...,..,..",~".f.A 

Pagina 3 di 5 



----

N. COGNOME E NOME 

41 MUNIZZA ROSARIO 

42 NARDI GIUSEPPE 

43 NASTASI ANNUNZIATO 

44 NERI DOMENICO 

45 NESCI FILIPPO 

46 PANGALLO LEONE 

47 PERRICONE ANTONIO 

l 

48 PINGITORE STEFANO 

49 PISANO DOMENICO 

50 PISANO MARINO 

51 PISCITELLI LIBORIO 

52 PORCELLI GIOVANNI MARIA 

53 PRESTA ANGELA 

54 ROCCA DANIELE MICHELE 

55 ROMEO ALBERTO 

56 SCIMONI ANTONINO 
I:'l:K.K.A ,,,,, d\JU AI\l1 UI\llU 

57 CARMINE GERARDO 

LUOGO DI NASCITA 

Catanzaro 

Cosenza 

Melito Porto Salvo (RC) 

Reggio Calabria 

Soriano Calabro (W) 

Reggio Calabria 

Torino 

Polla (SA) 

Rossano (CS) 

Rossano (CS) 


Cassano allo Ionio (CS) 


Reggio Calabria 


Marcellinara (CZ) 


Schaffhausen (Svizzera 
Tedesca) 

Reggio Calabria 

Reggio Calabria 

Cassano allo Ionio (CS) 

DATA 

DI NASCITA 


31.05.1967 


07.08.1976 

17.05.1971 

25.07.1956 

29.06.1971 

03.01.1949 

15.09.1974 

, 
19.05.1971 

23.11.1968 

21.03.1978 

08.03.1963 

21.05.1979 

23.08.1966 

16.06.1977 

11.09.1969 

14.10.1961 


22.11.1971 


PROT. N. 
DATA 

IlbtU'T cel 
08/04/2014 
Il'Tb::;:,del 
28/03/2014 

15750 del 
03/04/2014 
'lt:ljbCl del 
02/04/2014 
1b!:dU del 
07/04/2014 

15969 del 
04/04/2014 

16419 e 
16422 del 
n7tn40lì14 
l:J/jL ael 
03/04/2014 
l'T/ Il ae! 
31/03/2014 
I l'T/Cl'! ael 
31/03/2014 
Il:,j:/:, del 
02/04/2014 
II/U::; del 
09/04/2014 
Ilbb/ / de! 
08/04/2014 
15914 e 
15913 del 
I0411ì40014 
114/Y1 del 
31/03/2014 
16451 del 
07/04/2014 
lbjjèl ae! 
07/04/2014 

DOM. POSSo ESPER. COMPA
CURR. ELEG. TIlllUTA'TERM. REQ. ADEG. 

" '~?:~\ 
SI SI SI SI SI SI !{( ,',"'k

'c::' ,'_, 

" .~_.

SI SI SI SI SI 
'.'~ . "~:-~«J 

'domanda ina,i" 111::>::>luile ai 
sensi del punto 8 lettera a) 
del bando 

SI SI SI SI SI 
I Non rilevo 5 anni attività

SI SI NO NO SI prof. le ricond. incarico 
Domanda inammissibile ai 

SI SI SI SI SI SI sensi del punto 8, lettera 
a) del bando 

Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI praf. le ricond. incarico 

SI SI SI SI SI 

Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI praf. le ricond. incarico 

Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI prof. le ricond. incarico 

Non rilev. 5 anni attività
SI NO SI NO SI prof. le ricond. incarico 

Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI prof. le ricond. incarico 

Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO NO SI prof. le ricond, incarico 

Non rllev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI prof. le ricond. incarico 

Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI prof. le ricond. incarico 

. 
SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI SI -çnq!\LF~ 

!iil 
~~: 

"" 

I 



N. COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA 
DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA
TIBILITA' RILIEVI 

58 SGANGA PIER PAOLO Roma 11.02.1975 
116240 del 
07/04/2014 SI SI NO SI NO 

Non rilev. 5 anni attività 
prof. le ricond. incarico 

59 SICLARI DOM ENICO Cernusco sul Naviglio (MI) 26.04.1975 
14657 del 
28/03/2014 

SI SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
prof. le riconel. incarico 

60 SPANO' ANTONINO Reggio Calabria 29.01.1969 
l14fUY del 
28/03/2014 SI SI SI SI SI SI . 

61 STILO PIETRO Melito Porto Salvo (RC) 19.12.1975 
116712 del 
08/04/2014 SI SI NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
prof. le ricond. incarico 

62 

63 

TALARICO FRANCESCO 

TORCHIA FERNANDO 

Sambiase (CZ) 

Lamezia' Terme (CZ) 

09.10.1952 

04.12.1976 

16702 del 
08/04/2014 

14994 del 
31/03/2014 

SI SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 
in relazione alla domanda 
pl n. 36336 del . 
06.08.2013 :;(~,;;:'7\\'." '\ 

I /":'1',,,' " 

64 

65 

TROPEA FRANCESCO 

TUBERTINI MATIEO 

Soverato (CZ) 

Bologna 

19.05.1945 

29.06.1977 

15374 del 
02/04/2014 
T52JITdel 
02/04/2014 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI SI 

NO 

SI 

SI 

~, ~\' "

~~ / 
0 

Non riiev. 5 anni~2.-/ 
prof. le ricond. incarico 

66 TURANO PIO Cosenza 30.03.1962 
15366 del 
02/04/2014 

SI SI SI SI SI 

67 
'--

VENTO MAURIZIO Martirano (CZl_ _17.04.1963 
-

16388 del 
07/04/2014 SI SI I NO SI NO SI 

Non rilev. 5 anni attività 
prof. le ricond, incarico 

Pagina 5 di 5 



------------

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE -:-:--.......... 


N. ~,~ DEL ;:g - \.- Jet ~ 	
'-

M; 	
FINCAlABRA S.p.A. 

j 

I ~ 	 I 

~.-. NOMINA DI CINQUE MEMBRI TRA CUI IL PRESIDENTE, DI CUI TRE NOMINATI DAL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE~j 
DAL CONSIGLIO REGIONALE, 

NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA FINCALABRA S.p.A. (art. 11 comma 1, lett. a) della legge regionale n. 24 del 16 

maggio 2013) 


(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 34 del 01/07/2013) 

Suppl. Straord. n. 2 del 23/07/2013 al Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 14 del 16/07/2013 


PUNTO 2 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA
N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 	 CURR. ELEG. RILIEVITlflILITA'DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. 

135585 del 
SI SI SI SI SI SI

1 ABEr~AVOLI SAVERIO TANCRE[ Bagaladi (Re) 28.06.1958 	 31.07.2013 
37230 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO ! SI NO
2 AMANTEA MAURIZIO Menziken (Svizzera) 07.03.1959 19.08.2013 	 prof. le ricond. incarico 

l:> 36606 del 
SI SI SI SI SI

3 ARICO' GIOVANNI Reggio Calabria 03.08.1959 	 07.08.2013 
f- 

37273 del 
SI SI SI SI SI SI

4 AVERSA GREGORIO i Reggio Calabria 27.11.1955 	 19.08.2013 
37274 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI5 BAGNATO MICHELANGELO Reggio Calabria 14,09.1979 19.08.2013 prof. le ricond, incarico 

<;;) 37257 del 


SI SI SI SI SI SI
6 BARBUTO NICOLA CONCEDO Vibo Valentia 08.12.1947 	 19.08.2013 

35489 del Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI

7 BASILE GIULIO Reggio Calabria 01.03.1952 	 31.07.2013 prof. le ricond. incarico 
37170 del 

SI SI SI SI SI
8 BRUNEDIBARBARA Crotone 11.10.1972 	 19.08.2013 
-

37196 del Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI

9 BRUnO ANGELO Rogliano 04.04.1984 	 19.08.2013 prof. le ricond. incarico 
37071 del 

SI SI SI SI SI SI
10 ICAFARI FRANCESCO Bruzzano (RC) 13.08.1943 13.08.2013 	 d~~~~~'~f~\~~ 

S[~ilr. fERIA ~ldr ''''"" \~ 
~ ASSEM8LEA 

;'~ 

_ EAFFARI 
Pagina 1 di 11 \ ù1 	 GENERALI / ; J 

'----'"-*--



, ! 

N COGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA· I


• 	 DI NASCITA DATA TERM. CURR. REQ. Ei..EG. ADEG. TIBIUTA' RILIEVI 

35765 del 
11 CALDIERO VITO Belvedere M.Mo (CS) 01.06.1959 01.08.2013 SI SI SI SI SI SI ~t( 

35582 e f:f ..... !, 

CAMPIGLIA ANDREA Reggio Calabria 05.09.1964 35583 del SI SI SI SI SI ISI 
12 31.07.2013 -: ) 

CAMPOLO CONSOLATO 36639 del \J~' .. ) 
13 FRANCESCO Reggio Calabria 20.06.1967 07.08.2013 SI SI SI SI ~--~--:: 

35279 e N 'I 5 ' " à 
14 CANALE AMEDEO ANTONINO Reggio Calabria 29.05.1972 35282 d I SI SI NO SI NO SI on rI ev: an~1 attl~lt 

e prof. le rlcond. Incanco 
30.07.2013 

CANDIA FRANCESCO Locri 	 21.01.1963 37620 del SI SI NO SI NO SI Non rilev: 5 anni atti~ìtà 
15 26.08.2013 prof, le rlcond, IncariCO 

35245 del 
16 CANNATARO CARLO Cosenza 25.06.1963 30.07.2013 SI SI SI SI SI SI 

36884 del ---+---------1 

17 CAPONE FELICE FRANCO PASQ Rota Greca 01.04.1947 	 09.08.2013 SI SI SI SI SI SI 
36867 del N '1 5 'tt' 't'SI SI NO SI NO SI on n evo anni a IVI a 

18 CAPONE VALERIA Cosenza 03.02.1980 09.08.2013 prof, le ricand. incarico 
37050 del 	 N 'I 5 'tt' 't'SI SI NO SI NO SI on rI evo anni a IVI a 

19 CAPUTO FRANCESCO ANTONIC Cosenza 27.07.1964 13.08.2013 prof. le ricond, incarico 
36138 del 	 N 'I 5 'tt' 't' , , SI SI NO SI NO SI on n ev, anni a IVI a 

20 CARACCIOLO TULLIO Villa San Giovanni (RC) 01.10.1966 05.08.2013 prof. le ricond. incarico 
37365 del 	 N 'I 5 'tt' 't' , , SI SI NO SI NO SI on n evo annr a IVI a 

21 CARATOZZOLO FRANCESCO ReggiO Calabria 06.09.1970 21.08.2013 prof. le ricond. incarico 
36322 del 	 N 'I 5 'tt' 't' 

\;I SI SI NO SI NO SI on n evo annr a IVI a 

22 CARBONE DOMENICO Cosenza 22.11.1963 06.08.2013 prof. le ricond. incarico 

~-

36355 del 
23 CATALDI ANTONIO Ciro' Marina (KR) 29.03.1972 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI _ 

37524 del N 'I 5 . tt' 'tà , SI SI NO NO SI on n evo anni alVI 
24 CATANZARITI GIANPAOLO Melito Porto Salvo (RC) 24.04.1968 22.08.2013 praf, le ricond, incarico 

37302;..i';';, 	 i N 'I 5 'tt' 't' 
, Ut::1 SI SI NO NO SI on n ev, anni a IVI a'" 25 CAVALLARO GIUSEPPE Laureana di Borrello (RC) 27.09.1966 20.08.2013 prof, le ricond. incarico 

34893 del a~"'~ tÒÀ 
26 COUSTRO FRANCESCO Cosenza 17.10.1960 29.07.2013 SI SI SI SI SI SI ~>'<'Tl'r,PC~(\ 

~~i~~~E~~:~ \~: 
~ EAFFARI 
~~.g':j 

~ ~ _ _ 	 ~}; ~r. GENERALI {.;;pE;l' éiU" 
----*



--------------

. __.... 

.........~ 

I 
 !

! DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPAN. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 	 CURR. ELEG. TIIlILITA' RILIEVI
TERM. REQ. ADEG.DI NASCITA DATA 

37203 del 	 Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO NO SI

27 'COMO PAOLO IReggio Calabria 18.06.1965 19.08.2013 prof, le ricond. incarico 
Ijb/~'::I e 

Non rilev. 5 anni attività~ 36771 del SI SI NO NO SI
;A'-;, prof. le ricond. incarico28 CONDELLI TIZIANA EUGENIA Reggio Calabria 15.11.1969 	 08.08.2013 

37406 del Non rilev. 5 anni attività
SI , SI NO i SI NO SI

29 CONSOLO SERGIO ,Catanzaro 04.01.1956 	 21.08.2013 prof. le ricond, incari~ 

fl)<K
36453 del 

SI SI SI SI SI SI30 CORSARO GIUSEPPE Reggio Càlabria 22.09.1960 08.08.2013 	 c; / f. . .• '. f". ,)~\ 
I~)37407 

SI 	 ~ '/ i//SI SI SI SI SI 	 j 

31 COSENTINO ALFONSO Cariati (CS) 25.11.1950 	 21.08.2013 ~ . 
1---'.. 

35677 e I~~Non rilev. 5 anni attivita " 32 COSENTINO FRANCESCO Cosenza 13.06.1977 	 36326 del SI SI NO SI NO SI prof. le ricond, incarico 
06.08.2013 
37174 del 

SI SI SI SI SI SI33 COTRONEI DOMENICO ALBER1 Reggio Calabria 22.07.1960 	 19.08.2013 
36488 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI34 COTRONEO FRANCESCA Reggio Calabria 15.12.1974 	 06.08.2013 prof. le ricond, incarico 
36909 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI35 COTRONEO PIETRO Reggio Calabria 19.01.1974 	 09.08.2013 prof. le ricond. incarico 
37306 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI
36 CREA FABRIZIO Reggio Calabria 21.11.1967 	 20.08,2013 prof. le ricond. incarico 

36304 del Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI37 CRISTIANO ANTONINO Reggio Calabria 25.09.1955 	 06.08.2013 prof. le ricond, incarico 

37528 del Non rilev. 5 anni attività
SI NO SI NO SI38 CUPELLO MARCO Cosenza 10.02.1964 	 22.08.2013 prof. le ricond. incarico 

36602 del 
SI SI SI SI SI39 D'AGOSTINO FABRIZIO Lamezia Terme (CZ) 26.09.1969 	 07.08.2013 

35577 del 
SI SI SI SI SI SI40 DE LORENZO MASSIMO Catanzaro 18.08.1962 	 31.07.2013 


35778 del 

Q 	 SI SI SI SI SI SI41 DE MAlO MARIA Nocera Inferiore (SA) 07.11.1953 	 01.08.2013 


36105 del 
 Non rilev: 5 anni attività
SI SI NO i SI NO SI42 DE fVìARCO ANTONIO Cosenza 30.04.1976 05.08.2013 	 prof. le ricoqd .incaricoI - . . 

" 
~ 9 
~ ~ 
~ 



DATA 	 IPROT. N. COMPADOM. I CURR.I POSS·I ELEG.I ESPER.N. ICOGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA 	 TIBILITA' RILIEVI 
DI NASCITA 	 DATA TERM. REQ. • ADEG. 

36658 del 
SI 	 I SI SI SI

43 IDE MARCO SERGIO Cosenza 05,11.1967 107,08.2013 

36643 e 


44 IDE ROSE UMBERTO Cosenza SI SI SI SI

27.03.1957 	 1~~~~~};~3 

37317 del 
SI SI 	 SI SI SI SI

45 IDI NARDO LINO 07.05.1949 120.08.2013 

36644 del 


SI SI 	 SI SI SI SI
46 IDIANO FRANCESCO Reggio Calabria 28.11.1957 1°].08,2013 


35233 del 

SI SI 	 SI SI SI

47 IESPOSITO SALVATORE INoia (NA) 05.05.1971 130.07.2013 


36514 del I I
11.07.1972 	 107.08.2013 SI SI I NO I SI I NO I SI INon rilevo 5 anni attività
48 IFALVO ROBERTO Terme (CZ) 	 prof, le ricond. incarico 

37082 del I I25.10.1960 	 113.08.2013 SI SI I NO I SI I NO I SI INon rilev: 5 an~i attività
49 IFILICE GIOVANNI 	 prof. le ncond, Incarico 

SI SI NO SI NO SI Non rllev. 5 anni attività 
50 FIMIANO RAFFAELE Catanzaro 15.11.1979 19.08.2013 le ricond. incarico 

,;,-.. 	 36584 del N " 5 'tt' 't'SI SI 	 NO SI NO SI on n evo anni a IVI a 
51 IFLORIO MARIA PATRIZIA ICosenza 07.09.1964 107.08.2013 prof. le ricond. incarico 

37262 del 
SI SI I 	 SI I SI SI152 jFORGIONE COSIMO IBagnara Calabra (RC) 121.02.1968 119.08.2013 

- - , _. , I Non rilev. 5 anni attività 
53 IFUSCA' ANTONIO . IVibo Valentia 101.01.1973 105.08.2013 SI SI NO SI NO SI ~ le ricond. incarico 

37185 del 
SI SI 	 SI I SI SI54 IGALLO CARMELO Cosenza 02.01.1959 119.08.2013 

manca documento di37228 del
IGANI VALERIA GIUSEPPA IReggio Calabria 12.03.1967 SI SI 	 identità allegato alla19.08.2013 

Irlrm"\:> t'lrb 

36440 del 
SI SI 	 SI I SI SI SIbiGATTO 'EU." 	 CatanzarG 16.04.1960 106.08.2013r 

37484 del 	 Non rilev. 5 anni attività
SI SI 	 NO SI NO SI

7 IGIANESINI LOREDANA Reggio Calabria 19.05.1962 122.08.2013 prof. le ricond. incarico 
36096 del 

SI SI 	 SI SI58 IGIGLIO RUGGIERO Lamezia Terme (CZ) 105.08.2013 	 b9T,' 

Q 

Pagina 4 di 11 



,---,~--------------------------------r---------------------------r--------------r---------------r-------r------~ 

DATA IPROT. N. DOM. I CURR IPOSSo IELEG ESPER. COMPA
RILIEVIN. ICOGNOME E NOME lUOGO DI NASCITA TERM. . REQ. . TlBILlTA'DI NASCITA DATA ADEG. 

37382 e 
GRANATA MAXIMILIANO Cosenza 12.1969 37384 del SI I SI NO SI NO NO I.r. n, 14/1999 

t~ 59 21.08.2013 
~ 
:{"~ GRANATO FRANCESCO 37318 e 

60 IGIOVANNI Miglierina (CZ) 18.06.1957 37319 del SI SI SI SI SI SI 
20.08.2013 
37537 del ! . 

61 IGRANDINETII GIULIO 1 Parenti (CS) 124.08.1939 22.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof, le ricond, incarico .'1'2' . 

37426 del SI NO SI NO I Non rilev, 5 anni attività 
62 IGRENCI BRUNO IMelito Porto Salvo (RC) 101.09.1945 22.08.2013 SI 5 prof. le ricond. incarico 

35750 del I I ICassano allo Ionio (CS) 109.05.1964 101.08.2013 SI SI SI NO INon rilev. 5 anni attività63 IGUARAGNA MARIO praf, le ricond. incarico 
37121 del 

SI SI~g~g~IELMO GIORGIO Vibo Valentia 11.12.1969 14.08.2013 SI SI SI SI I I I 


37072 del I I 

65 IIDONE ANTONIO IVii San Giovanni (RC) 09.12.1951 13.08.2013 SI SI SI SI SI SI 


36358 del 

SI SI SI I SI SI SI 

,~.,J.

,) 66 IINTRIERIFAUSTO ILappano (CS) 104.11.1951 106.08.2013 
36347 del 

SI SI SI I SI SI SI
67 IIURATO GIUSEPPE Portigliola (RC) 24.02.1960 106.08.2013 


i
37517 del Non rilev. 5 anni attività
SI I SI NO I SI NO SI

68 ILATELLA CARMELO Melito Porto Salvo (RC) 16.06.1963 122.08.2013 ; prof. le ricond. incarico 
34904 del 

SI SI SI SI SI
69 ILAVORATO ANTONIO Rossano (CS) 30.07.1949 129.07.2013 

37074 del Non rilev. 5 anni attività 
SI SI SI SI

70 ILECCE DOMENICO Cervicati (CS) 30.06.1954 113.08.2013 Iprof. le ricond. incarico 
36117 del 

SI SI SI SI SI SI
71 ILEONE GIANFRANCO Cosenza 19.04.1952 105.08.2013 

SI SI SI SI SI SI172 ILIA FRANCESCO IReggio Calabria 23.01.1964 

Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI SI73 I LIMARDO MARIA Cessaniti (W) 16.10.1960 119.08.2013 Iprof. le ricond. incarico 

I--
36790 del SI INon rilev. 5 anni attivitàSI SI SI I74 I LIMONCELLI FRANCESCO Cosenza 27.01.1974 108.08.2013 prof. le~carico 

5 di 11 



------

---------

---------

V 

I 	 I iDATA PROT. N. DOM. 	 ESPER. COMPACURR i POSSoN. COGNOME E NOME I lUOGO DI NASCITA 	 ELEG. TIBILITA' RILIEVI 
" REQ. ADEG.DI NASCITA DATA TERM. 

36102 e 	 "/ff-~'»~ 
,,~.~: LIMONCELLI MARCO Cosenza 28.01.1975 35103 del SI SI SI SI SI 	 \ ,:c,' 

75 	 05.08.2013 ;::,/!(, S;, 1=)~ 36785 del 
SI SI SI SI SI SI ~\,,)i ":Al'' 

76 LITRENTA MARIO Cosenza 20,04,1954 	 08.08.2013 
36014 del Non rilev. 5 ann'i~lci: 4 Y 

SI SI NO SI NO SI 
77 LONGO AURELIO AMEDEO Cosenza 07.07.1981 	 02,08.2013 prof, le ricond. incarico 

37231 del Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI

78 MACRI' GIUSEPPE Catanzaro 18.05.1977 	 19.08.2013 prof. le ricond. incarico 
37056 del 

SI SI SI SI SI SI
79 	 MALARA GIOVANNI Reggio Calabria 01.02.1964 13.08.2013 

MANNO ANTONIO BRUNO 37117 del Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI

80 PIETRO Vallefiorita (CZ) 26.06,1951 	 14.08.2013 prof. le ricond. incarico 
I 

37270 del 
SI SI f SI SI SI

81 MARINO DOMENICO Melito Porto Salvo (RC) 13.04.1965 	 19.08,2013 
36447 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI
82 MARINO GIUSEPPE Reggio Calabria 13.07,1957 	 06.08.2013 prof. le ricond, incarico 

37118 del Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI

83 MARRA LUCIO Catona (RC) 25,04.1946 	 14.08.2013 prof. le ricond, incarico 
35956 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI
84 MARTURANO DOMENICO Melìto Porto Salvo (RC) 03,09.1960 	 02.08.2013 prof. le ricond. incarico 

36650 del 
SI SI SI SI SI SI85 MARZULLO GIOVANNI Paola (CS) 07.01.1950 	 07.08.2013 

36124 del Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI86 MASSARA FRANCESCO Mileto (W) 11.08.1957 	 05.08.2013 prof. le ricond. incarico- 37207 del 	 Non rilev, 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI87 MAZZA MARIO Gioiosa Ionica 05,01.1956 	 19.08.2013 prof. le ricond. incarico 

36176 del 
SI SI SI SI SI SI88 MAZZEI RAFFAELE Lamezia Terme (CZ) 01.01.1969 	 05.08.2013 


jtlts~L e 

36893 del 
 SI SI SI SI SI SI 

89 MAZZUCA GIOVANNI Cosenza 01.12.1975 	 09.08,2013 
37481 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI90 MEDICI ALESSANDRA Reggio Calabria 17,10.1964 22.08,2013 	 prof. 1~IA'J'~arico 

( ) 



---

----------

,-- 

DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA·
N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 	 CURR. ELEG. TIBILITA' RILIEVI 

DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. 

36799 del Non rilev. 5 an~~SI SI NO SI NO SI 
91 MIDURI FRANCESCO Reggio Calabria 02,07.1944 08.08.2013 	 prof. le ricond. i . o. K ~ 	 37452 de! I:::Y 

re:: 	 SI SI SI SI SI SI 
il f , 1'/èf i /r ;,~',!t- 92 i MINNITI LUCIANA Reggio Calabria 29.03,1958 22.08.2013 

~ ; 	 .' c, "i 
35013 del 	 domanda ina~

93 MIRARCHI VINCENZO Reggio Calabria 18.12.1967 SI SI 	 V29.07.2013 Posta prioritarì 	 j.,., '" 
37114 del Non rilev. 5 anni attivita

SI SI NO SI NO SI
94 MOLINARI LEONARDO Viterbo 01.10.1971 14.08.2013 	 prof. le ricond. incaricoi 

37238 del l 

SI SI SI SI SI
95 MONTAGNESE MICHELE Cinquefrondi (RC) 05.06.1945 	 19.08.2013 

36976 del Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO

96 MORABITO BRUNO Ardore (RC) 07.01.1969 	 12.08.2013 prof, le ricond. incarico 
37073 de! 

SI SI SI SI SI
97 MORELLI VINCENZO San Gregorio d'Ippona (VV 28.05.1963 	 13.08.2013 

37254 del Non rilev. 5 anni attività
SI NO SI NO SI

98 MULONIA FABIO Reggio Calabria 21.05.1962 19.08.2013 prof. le ricand. incarico 
135522 del i

SI SI SI SI NO I.r. n. 14i1999
99 NARDI GIUSEPPE Cosenza 07.08.1976 	 31.07.2013 


37116 del 

SI SI SI SI SI

100 NARDO GIULIO NICOLA Vibo Valentia 10.03.1964 	 14.08.2013 

37527 de! 


SI SI SI SI SI SI
101 NARDO MARIA VINCENZINA IGasperina (CZ) 04.02.1957 	 22.08.2013 


35770 de! 

SI SI SI SI SI

102 NASSO IVANO Villa San Giovanni (RC) 11.04.1968 	 01.08.2013 
37062 de! Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI
103 NASTASI ANNUNZIATO Melito Porto Salvo (RC) 17.05.1971 	 13.08.2013 prof. le ricond. incarico 

36951 del Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI

104 NIGRO CLAUDIO Cosenza 28.10.1956 12.08.2013 prof. le ricond. incarico 
37361 e 

105 NOSTRO ROCCO ANTONIO Gioia Tauro (RC) 20.05.1949 37363 del SI SI SI SI SI SI 

,. 21.08.2013 
" 

36439 del .SI SI SI SI SI SI
106 NUCERA SALVATORE f\1elito Porto Salvo (RC) 14.08.1963 	 08.08.2013 

37193 del 
SI SI NO SI NO SI NO~~~ljtà

107 PALAZZO INNOCENZO Cosenza 102.04.1968 19.08.2013 
..; 

,I prof e~v,,~~ ICO 

(~y SETTORE ~~\-0'.9 t)lSEGRETERIA 
....J ASSEMBLEA »

Pagina 7 di 11 	 _ ,- -' S EAFFARI r
~ 	 \ Ul. r-C~'"'''''' I ",'I 



---------------

,-, 

DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA
N.' COGNOME lE NOME LUOGO DI NASCITA 	 CURR. ELEG. TIBILITA' RILIEVI 

DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. 
<;;) ","", 

137233 del 
SI SI SI SI SI

108 PALLARIA PIERLUIGI Curinga (CZ) 14.11.1965 	 19.08.2013", 
It~ 36126 del Non rilev. 5 anni attività 

.~~ 	 SI SI NO SI NO SI 
~ 109 PALMIERI CIRO GIOVANNI Cassano allo Ionio (CS) 31.01.1959 	 05.08.2013 prof. le ricand. incarico 

37080 del Non rilev. 5 anni~\ Ii i 
SI SI NO SI NO SI

110 PECORA FEDERICO Reggio Calabria 30.06.1982 	 13.08.2013 prof. le ricond. ir "co", "'. " 
36773 del 	 ~( qc """':'SI SI SI SI SI SI 	 (::J ',:,,;(,(

111 PENSABENE DOMENICO ISan Giorgio Morgeto (RC) 22.10.1963 	 08.08.2013 
....) .' ,\ 'I \ 

36944 del 	 Non riiev, 5 annil~SI SI NO SI NO SI
112 PISANO DOMENICO Rossano (CS) 23.11.1968 	 12.08.2013 prof. le ricond. inca' [1))?;- i,/.

) 

36967 del 	 Non riiev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI

113 PISANO MARINO Rossano (CS) 21.03.1978 	 12.08.2013 
I 

prof. le ricond. incarico 
36130 del 

SI SI SI SI SI
114 PONZIO GIANFRANCO Rende (CS) 20.07.1961 	 05.08.2013 

35513 de! Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI

115 PORCELLI ALBERTO Reggio Calabria 27.08.1942 	 31.07.2013 prof. le ricand. incarico 
36338 del 

SI SI SI SI SI116 PUGLIESE GREGORIO Sa n GregoriO d'Ippona (VV 03.01.1949 	 06.08.2013 
35102 del Non rilevo 5 anni attività

SI NO SI NO SI117 QUATTRONE ANTONINO Reggio Calabria 19.04.1975 	 30.07.2013 prof. le ricond. incarico 
36015 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI118 QUINTIERI ANTONIO Cosenza 26.09.1969 	 02.08.2013 prof. le ric:ond. incarico 
36891 del Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI119 QUINTIERI FABRIZIO Cosenza 10.10.1971 	 09.08.2013 prof. le ricond. incarico 
37473 del 

SI SI SI SI SI SI legl regionale 7/1999
120 RANIELI MICHELE San Calogero (W) 07.02.1951 	 22.08.2013 
-

36312 del Non rilev. 5 anni attività
SI NO SI NO SI121 RASO MICHELE Reggio Calabria 03.01.1955 06.08.2013 	 prof. le ricond. incarico 

Schaffhausen (Svizzera 35100 del 	 I Non rilev. 5 anni attività
SI SI NO . SI NO SI122 ROCCA DANIELE MICHELE Tedesca) 16.06.1977 	 30.07.2013 prof. le ricond. incarico 

37334 del 
SI SI SI SI SI123 SALIMENA GIOVANNI ANTONIC Cosenza .' 112.02.1965 	 20.08.2013 . 

37479 del 
SI SI SI SI SI124 SANTISE FORTUNATO Crotone 127.10.1975 22.08.2013 	 ~Ot-lAlc~ 

Ii\..-.J-"" 

)I \ 



DATA IPROT. N. DOM. POSS'I ELEG I ESPER. I COMPA- I RILIEVIIN. ICOGNOME E NOME ILUOGO DI NASCITA 	 CURR. REQ. . ADEG. TIBILITA' 
Cl 	 IDI NASCITA DATA TERM. 

37403 del 	 INon rilev. 5 anni attività
SI SI NO SI NO SI

FRANCESCO Lungro (CS) 19.09.1942 21.08.2013 	 prof. le ricond. incarico 
->so<! 
l..' 

36770 del 
SI SI SI SI SI SI 

I 4. L.. V l_r~~~~~~~____~__I__ ~':'_~__ ( ,-... , , ...... Vibo Valentia 10.03.1968 08.08.2013 
35635 del 	 Non rilev. 5 anni attività

SI SI NO SI NO SI
Il) I l">lAK!-l 11\1!- H!-I\lIAlvlll\ll l IReggio Calabria 108.09.1976 131.07.2013 	 prof. le ricond. incarico'" 

37499 del 	 Non rilev. 5 anni attività
SI SI I NO SI NO SI

Taurianova (RC) 108.12.1973 122.08.2013 praf. le ricond. inc.9LÌ 
36950 del 

SI SI I SI SI SI SI
Nicastro (Cl) 130.05.1945 112,08.2013 

37494 del 
I SI I SI I SI I SI SI 

SI SI SI SI SI SI
SERRANO' MARIA VITTORIA IReggio Calabria 12.04.1966 	 08.08.2013 


37166 del 

SI SI SI SI SI SI

GIO IPaola (CS) 08.03.1943 19.08 ''''l'H''' 
137229 del INon rilev. 5 anni attività

SI SI I NO I SI NO SI prof. le ricond. incarico 

SI SI SI SI SI SIMelito Porto Salvo (RC) 129.07.1969 106.08.2013 
35947 __ o 

SI SI SI SI SI SICosenza 130.01.1972 102.08.2013 
36516 del 

SI SI NO SI NO SI
136ISPElZANO MARIA FRANCESCA ICosenza 102.04.1974 107.08.2013 


37542 del 

SI SI NO SI

1371STUPPINO GAETANO IReggio Calabria 103.04.1974 122.08.2013 

36483 del 


SI SI NO SIReggio Calabria 110.08.1973 106.08.2013 ""'" "';. 

Iprof. le ricond. incarico 
37251 del Non rilev. 5 anni

SI SI NO SI NO SI139 ISURACI LORENZO IReggio Calabria 129.05.1970 119.08.2013 	 prof. le ricond. incarico 

I I:::~~ ~, 
SI SI SI SI SI SIi 

140 ITALARICO FLAVIO ALFREDO ICarioDolì (Cl) 

I,,'" ." ."'~.., I~~3;o6 ~;~ ., SI SI I SI SI SI SI11411TALARICO FRANCESCO ISambiase (CZ) 

~~ 
~ 	 Pagina 9 di 11 
\\\".L;. 



5 

-

N. 
I- 

142 
',\{ 

~ 
143~: 

ICI 144 

145 

146 

147'" 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

COGNOME E NOME 
~ ~ ~ ~ 

TALLARICO ALESSANDRO 

TALLINI GIUSEPPE 

TENUTA PAOLO 

TEOTINO GIOVANNI 

TIBERI ANTONIO 

TORCHIA GIUSEPPE 
TORTOREU_AGIUSEPPE 
DE~1ETRIO 

TROMBINO EUGENIO 

TUCCI FRANCESCO ANTONIO 

TURANO PIO 

TURANO SANDRO 

VACCARO ETTORE 

VIGLIATURO ANNA 

ZIINO DIEGO DAVIDE 

ZUCCO FRANCESCO 

LUOGO DI NASCITA 
, 

Cicala 

Catanzaro 

Cosenza 

Siderno (RC) 

Cosenza 

Lamezia Terme (CZ) 

Reggio Calabria 

Cosenza 

Serra S. Bruno (W) 


Cosenza 


Cosenza 


Diamante (CS) 


Acri (CS) 


Reggio Calabria 


Lamezia Terme (CZ) 


DATA 
DI NASCITA 

28.05.1962 


09.10.1972 

05.04.1976 

24.08.1982 

13.07.1966 

05.06.1978 

21.03.1953 

26.10.1976 

14.06.1946 

30.03.1962 

22.05.1970 

26.03.1938 

07.11.1971 

20.01.1967 

21.02.1974 

PROT. N. 
DATA 

35570 del 
31.07.2013 
36474 del 
06.08.2013 
36361 del 
06.08.2013 
37466 del 
22.08.2013 
36201 del 
05.05.2013 
35479 del 
31.07.2013 
36794 del 
08.08.2013 
36655 del 
07.08.2013 
137195 e 
37208 del 
19.08.2013 
36106 del 
05.08.2013 
36972 del 
12.08.2013 
36791 del 
08.08.2013 
37186 del 
19.08.2013 

35615 del 
31.07.2013 
36642 del 
07.08.2013 

DOM. 

TERM. 


SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

POSSo ESPER. COMPA
CURR. ELEG. TIBIUTA' RILIE/ ' "" REQ. ADEG. 

~'."~~ 
/ ~~ ,':' " 

SI SI SI SI 

SI SI SI SI 
\\::\\>~' I 

NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni ~';;:" 
prof. le ricond. incarico 

SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
prof. le ricond. incarico 

SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
prof. le ricond. incarico 

SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni lità 
prof. le ricond. incarico 

SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
prof. le ricond. incarico 

SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
prof. ie ricond. incarico 

SI 
! 

SI SI SI 
I 
I 

SI NO NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
prof. le ricond. incarico 

SI SI SI SI SI 

SI SI SI SI SI 

SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
prof, le ricond. incarico 

SI NO SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 
prof. le ricond. incarico 

SI NO SI NO SI 
Non rllev. 5 anni attività 
prof. le ricond. incarico 

. ~ 
""'-:;:'''\AI r:---"""'" 

laf:imOR~~o ~~r.RnF RIA ~--. 
, ._- -". 

~L' 



I DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA·N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA CURR. ELEG. RILIEVI
TIBILITA'DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. 

! 

,~, 

~f1 

§\ \.::.....!.2i:' :--

~ 
,;7.\ç /,,: >. 

[~!~\ ,:Z~T' l,)\ 

:""
\(',c\,ì 

~ L--; 

Q I 

Q 

o" 

11 di 11 



---------

" 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE 
N.44 DEL\,' g- t - 2~ \4 ,~)Mi\\'f? [li,'

,I()/ -/ 
, ..... ~/o . 

~'- FINCALABRA S.p.A. f:.'"",'~,i.\Jj~~ 
\'. ,v,. t

i~ /1
NOMINA DI TRE MEMBRI EFFETTIVIr DI CUI IL PRESIDENTE E UN MEMBRO EFFETTIVO NOMINATI DAL CONSIGLIO REGIONAL~;'>'" 

MEMBRO EFFETTIVO ED UNO SUPPLENTE NOMINATO DALLA GIUNTA REGIONALE NEL COLLEGIO SINDACALE DELLA FINCALABRA S.p.A. 
(art. 11 comma lr lett. b) della legge regionale n. 24 del 16 m:4 ggio 2013) 

(Deliberazione Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale n. 34 del 01/07/2013) 

Suppl. Straord. n. 2 del 23/07/2013 al Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 14 del 16/07/2013 


PUNTO 3 dell'elenco 
ELENCO CANDIDATI 

DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPAN. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA CURR. ELEG. RILIEVITIBILITA'DI NASCITA TERM. REQ. ADEG.DATA 

37304 del Non rilev. 5 anni attività 
1 ALFIERI ANNA Catanzaro 16.02.1975 20.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 

36912 del 
2 AMANTEA MAURIZIO Menziken (Svizzera) 07.03.1959 09.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36200 del 
3 ARCELLA ANNA MARIA Vibo Valentia 08.06.1975 05.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36605 del 
4 ARICO' GIOVANNI Reggio Calabria 03.08.1959 07.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36618 del Non rilev.iscr. Albo e 5 anni 
5 ARMENTANO FRANCESCA Quistello (MN) 14.02.1976 07.08.2013 SI SI NO SI NO SI attivo ricond. Incarico 

37258 del 
6 BARBUTO NICOLA CONCETTO Vibo Valentia 08.12.1947 19.08.2013 SI SI Si SI SI SI -

37399 del Non rilev. 5 anni attività 
7 BARONE AGOSTINO ,- Taurianova (RC) 01.11.1974 21.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 

36108 del 
8 BATTELLI CONCETTA SABRINA Catanzaro 20.04.1969 05.08.2013 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

35767 del 
9 BOCCALONE GUIDO Catanzaro 26.09.1946 01.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

Q 

_. 

o 
 ~ ( ) 



~. , 

DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPA· 
N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA CURR. ELEG. TIBILITA' RILIEVI 

DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. _. ~~ 
36351 del 

10 BRUNETTI BARBARA Crotone 11.10.1972 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI 
f.': 35584 del ~\;,.,. "., 

, 

tr;C'::"r~ 
I !( dj ;;; 

~ ~;)
~~ 11 CAMPIGLIA ANDREA Reggio Calabria 05.09.1964 31.07.2013 SI SI SI SI SI SI '\ \J.', 

36638 del 
Non rilev. Iscrizio~e ~ \12 CAMPOlO CONSOLATO FRANCESC Reggio Calabria 20.06.1967 07.08.2013 SI SI NO SI SI SI -~~ 

35236 del 
13 CANNATARO CARLO Cosenza 25.06.1963 30.07.2013 SI SI SI SI SI SI 

36885 del 
14 CAPONE FELICE FRANCO PASQUAL Rota Greca 01.04.1947 09.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36869 del 
15 CAPONE VALERIA Cosenza 03.02.1980 09.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36139 del Non rilev. 5 anni attività 
16 CARACCIOlO TULLIO Villa San Giovanni 01.10.1966 05.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 

36~60 del 
17 CARNOVAlE CLAUDIA CATERINA Gerocarne 26.02.1966 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36354 del 
18 CATALDI ANTONIO Ciro' Marina (KR) 29.03.1972 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

37301 del Non rilev.iscr. Albo e 5 anni 
19 CAVALLARO GIUSEPPE Laureana di Borrello (RC) 27.09.1966 20.08.2013 SI SI NO SI NO SI attivo ricond. Incarico 

34895 del 
20 COLISTRO FRANCESCO Cosenza 17.10.1960 29.07.2013 SI SI SI SI SI SI 

37201 del Non rilev.iscr. Albo e 5 anni 
21 COMO PAOLO Reggio Calabria 18.06.1965 19.08.2013 SI SI NO SI NO SI attivo ricond. Incarico 

36772 del Non rilev. 5 anni attività 
22 CONDELLI TIZIANA EUGENIA Reggio Calabria 15.11.1969 08.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 

36356 del 
23 COREA GIUSEPPE Catanzaro 11.09.1969 06.08.2013 I SI SI SI SI SI SI. 

36458 del 
24 CORSARO GIUSEPPE Reggio Calabria 22.09.1960 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36327 del Non rilev. 5 anni attività 
,",

25 COSENTINO FRANCESCO Cosenza 13.06.1977 06.08.2013 SI ;.jJ. NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 
37175 del 

26 COTRONEI DOMENICO ALBERTO Reggio Calabria 22.07.1960 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI ~~DÀ 

Q ( 



N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CUKR. 
POSSo 
REQ. 

El.EG. 
ESPER. COMPA

ADEG. TIBILITA' RILIEVI 

~ 

27 

28 

29 

30 

31 

CURCIO VINCENZO 

CURTO LUIGI 

D'AGOSTINO ANTONIO 

D'AGOSTINO RAFFAELE 

DATTILO PIETRO 

Francavilla Angitola (W) 

Rocca di Neto (KR) 

Siderno 

La mezia Terme 

Bovalino 

15.01.1940 

26.01.1972 

06.11.1952 

23.05.1977 

28.02.1962 

36303 del 
06.08.2013 
37268 del 
19.08.2013 
35003 del 
29.07.2013 
36687 del 
07.08.2013 
34907 del 
29.07.2013 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

Domanda inammissibile 
Raccomandata semplice 

~SI SI 

'li«<;\.(·."::~":r~l;!, 

SI 
I~ ." ", ;r,,)!

SI ..-' '\ \ (;, , . , 

-' ,,: lì\.'! \f'

~. 
~ -'

SI 
r:;l./t/() ~ ---0 , 

SI ,) -.-> 
Domanda plurima 
inammissibile 

35578 del 
32 DE LORENZO MASSIMO Catanzaro 18.08.1962 31.07.2013 SI SI SI SI SI SI 

36661 del 
33 DE MARCO SERGIO Cosenza 05.11.1967 07.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36344 del 
34 DE ROSE MARIO Cosenza 11.05.1963 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

35231 del 
35 ESPOSITO SALVATORE -

Nola (NA) 05.05.1971 30.07.2013 
37084 del 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

36 FILICE GIOVANNI Cosenza 25.10.1960 13.08.2013 SI SI SI SI SI SI 
36588 del 

,37 FLORIO MARIA PATRIZIA Cosenza 07.09.1964 07.08.2013 
37260 del 

SI SI SI SI SI SI 

38 FORGIONE COSIMO Bagnara Calabra 21.02.1968 19.08.2013 
36337 del 

SI SI SI SI SI SI 

39 GALATI GIOVANNI Catanzaro 20.04.1958 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

40 GIANESINI LOREDANA Reggio Calabria 19.05.1962 
37485 del 
22.08.2013 
37539 del 

SI SI NO SI 
Non rilev. 5 anni attività 

NO SI prof.le ricond. Incarico _ 

41 GRANDINETTI GIULIO Parenti (CS) 24.08.1939 22.08.2013 
37536 del 

SI SI SI SI SI SI 
Non rilev. 5 anni attività 

~-;::~ 

S~; 
~} 

42 

43 

GRANDINETTI PASQUALE 

GRILLO CATERINA 

Cosenza 

Vibo Valentia 

27.04.1975 

23.12.1968 

22.08.2013 
36653 del 
07.08.2013 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

NO SI pr~f.le ricond. Incarico 

I~~SI SI ro.0 
Cr:TTf\DC ("O l( SEGRETERIA )j)

~ c5 ASSEMBLEA 
_ EAFFARI 
(]'l GENERALI -I 

~

--*



--------

DATA 	 PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPAN. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 	 CURR. ELEG. TIBILITA' RILIEVI 
DI NASCITA 	 DATA TERM. REQ. ADEG. 

37210 del 
44 GUGLIELMO GIORGIO Vibo Valentia 11.12.1969 	 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI ~~ 

37507 del )" :."';\<\\.);~ 	 I:~ 	 SI
;.';'~ 45 IACOPINO ANTONIO Condofuri 22.06.1967 22.08.2013 SI SI SI SI SI 	 ~. . \:~/\,-', 

36340 del 
46 IURATO GIUSEPPE Portigliola (RC) 24.02.1960 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI ~)~.~

37514 del Non rilev. 5 anni attività 
47 LATELLA CARMELO Melito Porto Salvo 16.06.1963 22.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 
t-- 34905 del Non rilev. 5 anni attività 
48 LAVORATO ANTONIO Rossano (CS) 30.07.1949 29.07.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 

37079 del 
49 LECCE DOMENICO Cervicati (CS) 30.06.1954 13.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

37503 del 
50 LIA FRANCESCO Reggio Calabria 23.01.1964 22.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36784 del 
51 LITRENTA MARIO Cosenza 20.04.1954 08.08.2013 

! 

SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 
37232 del Non rilev. 5 anni attività 

52 MACRI' GIUSEPPE Catanzaro 18.05.1977 19.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 
37057 del 

53 MALARA GIOVANNI Reggio Calabria 01.02.1964 13.08.2013 SI SI SI SI SI SI 
35553 del 

54 MALAVENDA FORTUNATO Reggio Calabria 27.01.1964 31.07.2013 SI SI SI SI SI SI 
37271 del 

55 MARINO DOMENICO Melito Porto Salvo 13.04.1965 19.08.2013 SI SI Si SI SI SI 
35954 del 

56 MARTURANO DOMENICO Melito Porto Salvo 03.09.1960 02.08.2013 SI SI Si SI SI SI 
37067 del 

57 MARULLO CESARE Catanzaro 23.07.1969 13.08.2013 SI SI SI SI SI SI -
36647 del 


58 MARZULLO GIOVANNI Paola (CS) 07.01.1950 07.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36949 del 


59 MAZZULLA LUIGI Cosenza 12.07.1970 12.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

~37480 del 

60 MEDICI ALESSANDRA Reggio Calabria 17.10.1964 22.08.2013 SI SI SI SI SI SI I~~~'n0' ~(/ o ~1( SE'RETERIA )r»--l ASSEM8LEA 
g EAFFARI 1:' 

/' ifl" GENERALI o, 

~

-*--



----

DATA 	 PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPAJ,N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA 	 CURR. ELEG. RILIEVITIBIUTA'DI NASCITA 	 DATA TERM. REQ. ADEG. 

36798 del -
61 MIDURI FRANCESCO Reggio Calabria 02.07.1944 	 08.08.2013 SI SI SI SI SI SI /~~~


36914 del 
 tr: \\;'~ ~l62 MINERVINI VINCENZO Cosenza 02.07.1947 09.08.2013 SI SI SI SI SI SI (l;'Y':'; 

37454 del o~ ,n:\\"l ,I 

63 MINNITI LUCIANA Reggio Calabria 29.03.1958 22.08.2013 SI SI SI SI SI SI \Z(;-
35009 del Domanda inam~~ ..:;:;v 

64 MIRARCHI VINCENZO Reggio Calabria 18.12.1967 29.07.2013 SI SI Posta prioritaria 
37112 del Non rilev. 5 anni attività. 

,65 MOLINARI LEONARDO Viterbo 01.10.1971 14.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 
37224 del 

66 MOLINARO ANGELINA Curinga (CZ) 15.12.1960 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI 
37240 del 

67 MONTAGNESE MICHELE Cinquefrondi (Re) 05.06.1945 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI 
37402 del 

68 MORELLI VINCENZO San Gregorio D'Ippona (W) 28.05.1963 21.08.2013 SI SI SI SI SI SI 
37255 del 

69 MULONIA FABIO Reggio Calabria 21.05.1962 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI 
37315 del 

70 MUNIZZA ROSARIO Catanzaro 31.05.1967 20.08.2013 SI SI SI SI SI SI 
37477 del 

71 MURACA GIANFRANCO ANTONELL( Sambiase (CZ) 26.04.1960 22.08.2013 SI SI NO SI SI SI Non rilev. Iscrizione Albo 

35524 del 
72 NARDI GIUSEPPE Cosenza 07.08.1976 31.07.2013 SI SI SI SI SI NO L.r. n. 14/1999 

36112 del 
73 NASSO IVANO Villa San Giovanni 11.04.1968 05.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

37064 del 
74 NASTASI ANNUNZIATO Melito Porto Salvo 17.05.1971 13.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

37314 del 
75 NICEFORO ANGELA Agnana Calabra (Re) 05.05.1960 20.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

37393 del 
76 NOSTRO ROCCO ANTONIO Gioia Tauro 20.05.1949 21.08.2013 SI SI SI SI SI SI . 

'o 

36430 del 
77 NUCERA SALVATORE .. Melito Porto Salvo 14.08.1963 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI /r{o~~ 

( 



N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DATA 
DI NASCITA 

PROT. N. 
DATA 

DOM. 
TERM. 

CURR. 
POSSo 
REQ. 

ELEG. 
ESPER. 
ADEG. 

COMPA-
TIBILlTA' RILIEVI 

37235 del 
78 PALLARIA PIERLUIGI Curinga (CZ) 14,11.1965 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36954 del Non rilev, 5 anni attività 
79 

80 

81 

PECORA FEDERICO 

PECORARO MARINA 

PENSABENE DOMENICO 

Reggio Calabria 

Catanzai"J 

San Giorgio Morgeto (Re) 

30.06.1982 

08.06.1966 

22.10.1963 

12.08.2013 
37509 del 
22.08.2013 
36775 del 
08.08.2013 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

I~O 

SI 

SI 

SI NO 

SI SI 

SI SI 

SI 

SI 

SI 

prof.le ricond. Inc~ 
~/1." \:\;. 

J'(D::j :r 
l 
,,"'::') 

. r, 

Q d, \:H \1. l' . 
1\ :-:

\(~',,\j). • ,-:'"J 

82 PETRASSI GAETANO Imperia (1M) 21.02.1975 
37586 del 
26.08.2013 SI SI 

Dd' :>.;.Y.';::"" .' oman a Inamml",~.) ~ p.
E-mail errato -

37462 del 
83 PIACENTE GIOVANNI N icastro (CZ) 09.05.1965 22.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36965 del 
84 PISANO DOMENICO Rossano (CS) 23.11.1968 12.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

37198 del 
85 PLATI' VINCENZO Catanzaro 04.11.1962 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

35507 del 
86 PORCELLI ALBERTO Reggio Calabria 27.08.1942 31.07.2013 SI SI SI SI SI SI 

36311 del Non rilev.iscr. Albo e 5 anni 
87 RASO MICHELE Reggio Calabria 03.01.1955 06.08.2013 SI SI NO SI NO SI attivo ricond. Incarico 

35214 del 
88 ROCCA DANIELE MICHELE Schaffhausen (Svizzera Tedesca 16.06.1977 30.07.2013 SI SI SI SI SI SI 

37335 del 
89 SALIMENA GIOVANNI ANTONIO Cosenza 12.02.1965 20.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36764 del 
90 SARAGO' PASQUALINO Vibo Valentia 10.03.1968 08.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

35754 del 
91 SCERRA MAURIZIO ._. Catanzaro 29.01.1962 01.08.2013 SI SI SI SI SI SI -

36461 del 
92 SEGRETI FRANCESCO Cosenza 12.08.1963 06.08.2013 ! SI SI SI SI SI SI 
, 37495 del) . 
93 SERGI ENZO Melito POtto Salvo- 11.03.1965 22.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36101 del ~~i attività 
94 SERRA MARIA ROSARIA Vibo Valentia 19.05.1974 05.08.2013 SI C:T....\ NO SI NO SI In) ~o:. ,A' . 

Irv~r ,,-,,/,carrco 
... ..-TY""nr ~'/ 

::;. 

;;~; 

~ 
~ 
~ 



---
DATA PROT. N. . DOM. POSSo ESPER• COMPA

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA CURR. ELEG. TIBIllTA' RILIEVI 
'ti DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. 

37167 del 

95 SGANGA GIORGIO Paola (CS) 08,03.1943 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI 


~ 37227 del Non rilev.ìscr.[~~ 
~ 96 SGANGA PIER PAOLO Roma 11.02.1975 19.08.2013 SI SI NO SI NO SI attiv. ricond. I _, l f) 

36422 del 1-.1 ,'.!\ 
t;> 

97 SGARLATO PIETRO Melito Porto Salvo 29.07.1969 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI f~,-;~ \' \ , \" \\\ )S37183 del 'Z~ \\ ::-\\~ 
98 SMORTO FILOMENA MARIA Reggio Calabria 25.11.1944 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI -':/ " 

36599 del Non rilev. 5 anni 7tm\Ylta/ 
99 SONNI RAFFAELE Lamezia Terme 27.03.1979 07.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 

37171 del 
100 SPADAFORA LUCA Torino 12.04.1973 19.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

35949 del 
101 SPADAFORA PAOLO Cosenza 30.01.1972 02.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

37523 de! 
102 SPAGNUOLO GIANFRANCO Cosenza 28.03.1963 22.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

37543 del Non rilev,iscr. Albo e 5 anni 
103 STUPPINO GAETANO Reggio Calabria 03.04.1974 22.08.2013 SI SI NO SI NO SI attivo ricond. Incarico 

36337 del 
104 TALARICO FRANCESCO Sambiase (CZ) 09.10.1952 06.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36205 del Non rilev. 5 anni attività 
105 TALARICO FRANCESCO Nicastro (CZ) 06.02.1960 05.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 

36475 del 
106 TALLINI GIUSEPPE Catanzaro 09.10.1972 06.08.2013 I SI SI SI SI SI SI 

36369 del Non rilev. 5 anni attività 
107 TENUTA PAOLO Cosenza, 05.04.1976 06.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 

37464 del 
108 TEOTINO GIOVANNI Siderno 24.08.1982 22.08.2013 SI SI SI SI SI SI 

36203 del Non rilev. 5 anni attività 
109 TIBERI ANTONIO Cosenza 13.07.1966 05.08.2013 SI SI NO SI NO SI prof.le ricond. Incarico 

36793 del 
110 VACCARO ErrORE Diamante (CS) 26.03.1938 08.08.2013 SI SI SI SI SI SI . 

37187 del Non rilevo 5 anni attività 
111 VIGLIATURO ANNA Acri (CS) 07.11.1971 19.08.2013 SI SI NO SI NO SI p~~Ai&:~Incarico 

<r~/ ......"/ '\ 

7 . )" GEN~""L/{-o . 

\~~ 



.-- 
DATA PROT. N. DOM. POSSo ESPER. COMPAN. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA CURR. ELEG. RILIEVITIBILITA'DI NASCITA DATA TERM. REQ. ADEG. 

35617 del 

112 ZIINO DIEGO DAVIDE IReggio Calabria 20.01.1967 31.07.2013 SI SI SI SI sI SI 


.. 

~ 
~ Pagina 8 di 8 
S'. 


